



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 08/2024

Modalidade:

Pregão Presencial

Número/Ano: 6/2024

Data de abertura: 12/03/2024

Data adjudicação: 13/03/2024

Data homologação: 13/03/2024

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto

Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DE CONSUMO EM GERAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 018/2023 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
RONIVAN ROSSONI LTDA	19.909.006/0001-04	R\$ 98.193,32
ALEXANDRE M. DIAS	14.218.371/0001-59	R\$ 94.047,11
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	19.813.746/0001-42	R\$ 146.717,69
CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUÇOES FERRAMENTAS E EPI S LTDA	37.853.101/0001-15	R\$ 169.795,54
F LUZ MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	48.687.778/0001-47	R\$ 545.265,19
Total:		R\$ 1.054.018,85

RONIVAN ROSSONI LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 98.193,32

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
184081	ABRACADEIRA - DE NYLON 3,20 X 3	un	1110,0000	R\$ 0,40	R\$ 444,00
184080	ABRACADEIRA - EM ACO INOX, PARA MANGUEIRA COMBUSTIVEL 16X18	un	115,0000	R\$ 1,85	R\$ 212,75
184083	ABRACADEIRA - TIPO MANGOTE FITA 20MM 23X28	un	25,0000	R\$ 7,00	R\$ 175,00
158389	ABRACADEIRA TIPO U 1/2	un	110,0000	R\$ 0,60	R\$ 66,00
158388	ABRACADEIRA TIPO U 3/4	un	110,0000	R\$ 0,60	R\$ 66,00
184483	ACABAMENTO MEIA CANA 6 METROS, EM PVC, USADA EM FORRO	un	280,0000	R\$ 25,00	R\$ 7.000,00
181233	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE ASSENTAMENTOS E REBOCOS CONVENCIONAL 1 LITRO	l	131,0000	R\$ 16,95	R\$ 2.220,45
158402	ARAME GALVONIZADO 18	kg	65,0000	R\$ 21,59	R\$ 1.403,35
8302	ARGAMASSA DE CIMENTO AREIA QUARTZOSA ADITIVOS E POLIMEROS PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS EXTERNAS EMBALAGEM DE 20KG	SACO 20 KG	205,0000	R\$ 35,90	R\$ 7.359,50
5114	ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA MEDINDO ½	un	360,0000	R\$ 0,55	R\$ 198,00
154932	ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA MEDINDO 1"	un	360,0000	R\$ 0,50	R\$ 180,00
156605	ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA MEDINDO 5/8	un	360,0000	R\$ 0,80	R\$ 288,00

PREF. MUN
RUB. 112
S



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

158404	ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 1"	un	360,0000	R\$ 0,90	R\$ 324,00
158407	BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO	un	163,0000	R\$ 76,50	R\$ 12.469,50
12056	BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 4.2, MEDINDO 12 METROS	un	495,0000	R\$ 18,00	R\$ 8.910,00
4063	BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 10 MM	un	445,0000	R\$ 0,20	R\$ 89,00
6457	BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 8 MM	un	425,0000	R\$ 0,15	R\$ 63,75
3204	CABO DE ACO 1/2	m	280,0000	R\$ 28,90	R\$ 8.092,00
6034	CABO PARA PICARETA EM MADEIRA MEDINDO 1,50 M	un	18,0000	R\$ 15,00	R\$ 270,00
7827	CADEADO 50 MM ACO CABO REVESTIDO EM ACO	un	48,0000	R\$ 27,00	R\$ 1.296,00
158425	CILINDRO C400 PARA FECHADURA EM ACO	un	58,0000	R\$ 29,35	R\$ 1.702,30
184156	COLA VEDA ESCAPE 100GR	un	70,0000	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
13331	COLA EPOXI LIQUIDA 16 GRAMAS 10 MINUTOS	un	75,0000	R\$ 26,00	R\$ 1.950,00
4608	CORREIA A 20	un	30,0000	R\$ 21,00	R\$ 630,00
4980	CUMEEIRA ONDULADA TIPO FIBROTEX MEDINDO 4 MM DE ESPESSURA	un	140,0000	R\$ 19,65	R\$ 2.751,00
184874	ELETRODO - DE FERRO FUNDIDO PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO COM BITOLA DE 3,25 MM TIPO VARETA	un	70,0000	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
8646	ELETRODO DE CROMO E NIQUEL PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO DE MATERIAIS DUROS COM BITOLA DE 4 MM TIPO VARETA H6	kg	272,0000	R\$ 6,06	R\$ 1.648,32
16547	ELETRODO DE FERRO PARA SOLDA ELETRICA PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO DIAMETRO 2,50 MM	kg	110,0000	R\$ 39,00	R\$ 4.290,00
13367	ELETRODO DE LATAO PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO COM BITOLA DE 1/16 TIPO VARETA	kg	65,0000	R\$ 39,85	R\$ 2.590,25
184136	EMENDA T 3/8	un	55,0000	R\$ 12,00	R\$ 660,00
184137	ENGATE RAPIDO 1/2 ROSCA F C/TRAVA	un	34,0000	R\$ 14,50	R\$ 493,00
184141	ENGATE RAPIDO AR 1/4 XRF 1/4 NPT	un	22,0000	R\$ 12,00	R\$ 264,00
159819	ESPATULA RIGIDA 80MM COM CABO DE MADEIRA	un	11,0000	R\$ 22,15	R\$ 243,65
184142	ESPIGAO MACHO 1/4 X 5/16	un	25,0000	R\$ 5,50	R\$ 137,50
184875	FORRO - DE PVC RIGIDO MODULADO, MEDINDO (1,00M X 10CM X 8MM), NA COR BRANCA	m²	450,0000	R\$ 25,00	R\$ 11.250,00
4603	GRAMPO EM ACO GALVANIZADO PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 5/8	un	54,0000	R\$ 10,00	R\$ 540,00
179593	KIT DE ABASTECIMENTO PARA DIESEL COM BOMBONA 1000 LITROS 230V	un	4,0000	R\$ 1.814,00	R\$ 7.256,00
158475	LONA PLASTICA DE ESTUFA 8 X 100 FILME EM TRIPLA CAMADA COM DIFUSOR COM DIFUSOR COM ADITIVOS TRATAMENTO CONTRA UV BRANCA PARA COBERTURA DE ESTUFAS	m²	150,0000	R\$ 6,00	R\$ 900,00
179600	LONA PLASTICA DUPLA FACE BRANCA E PRETA RESISTENTE 200 MICRAS 10 X 20	m	550,0000	R\$ 4,00	R\$ 2.200,00
6899	LONA PLASTICA RESISTENTE IMPERMEAVEL NA COR PRETA 8 X 100 150 MICRAS	m	280,0000	R\$ 5,00	R\$ 1.400,00
184152	MANGUEIRA PNEUMATICA 5/16 PT500 R50	m	350,0000	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00

ALEXANDRE M. DIAS - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 94.047,11

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
4807	BARRA ROSCADA MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO ½ COMPRIMENTO 1 METRO	un	272,0000	R\$ 11,95	R\$ 3.250,40

PREF. MUNIC
FLS. 1123



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO				
12308	BARRA ROSCADA MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO	un	2069,0000	R\$ 7,95	R\$ 16.448,55
3210	BARRA ROSCADA MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO	un	155,0000	R\$ 5,95	R\$ 922,25
9080	BARRA ROSCADA MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO	un	242,0000	R\$ 19,68	R\$ 4.762,56
16504	BARRA ROSCADA MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO	un	42,0000	R\$ 59,95	R\$ 2.517,90
179582	BORRIFADOR SPRAY EM PLASTICO 500 ML	un	69,0000	R\$ 14,95	R\$ 1.031,55
3239	CADEADO 25 MM ACO CABO REVESTIDO EM ACO	un	75,0000	R\$ 17,95	R\$ 1.346,25
8487	CADEADO 30 MM ACO CABO REVESTIDO EM ACO	un	63,0000	R\$ 18,95	R\$ 1.193,85
177357	CINTA AMARRACAO CARGA 10 TON 9 MTS CATRACA GANCHO J CAMINHAO CINTA POLIESTER TERMINAL GANCHO TIPO "J" CAPACIDADE 10 TONELADAS LARGURA 50 MM	un	11,0000	R\$ 325,00	R\$ 3.575,00
9899	CINTA FIXADORA CINTA AMARRACAO CARGA CAPACIDADE MINIMA DE 5,0 TONELADAS ROLO DE 50 METROS COSTURADO E REFORCADO	un	14,0000	R\$ 149,00	R\$ 2.086,00
3436	CORDA DE SEDA ESPESSURA DE 04 MM TIPO TRANCADA	kg	197,0000	R\$ 63,40	R\$ 12.489,80
9944	CORDA DE SEDA ESPESSURA DE 10 MM TIPO TRANCADA	kg	97,0000	R\$ 59,00	R\$ 5.723,00
179599	LIMPA CONTATO EM SPRAY AGENTE PROPELENTE BUTANO PROPANO SOLVENTE HIDROCARBONETO COMPATIVEL COM A MAIORIA DOS PLASTICOS E METAIS	un	150,0000	R\$ 19,95	R\$ 2.992,50
2112	OLEO LUBRIFICANTE ANTIGRIPANTE LIQUIDO EM SPRAY ELIMINA UMIDADE EMBALAGEM DE 300 ML	un	138,0000	R\$ 13,95	R\$ 1.925,10
3652	PREGO COM CABECA EM ACO MEDINDO 17 X 27	PC 1 KG	370,0000	R\$ 21,85	R\$ 8.084,50
2000	PREGO COM CABECA EM ACO MEDINDO 19 X 36	PC 1 KG	672,0000	R\$ 21,80	R\$ 14.649,60
10010	PREGO COM CABECA EM ACO MEDINDO 22 X 48	PC 1 KG	72,0000	R\$ 21,80	R\$ 1.569,60
179606	PULVERIZADOR MANUAL 2 LITROS	un	18,0000	R\$ 58,90	R\$ 1.060,20
6824	PULVERIZADOR TIPO COSTA BOMBA REVESTIDA EM PLASTICO ALAVANCA EM FERRO COM PROTETOR PLASTICO PARA BOMBEAMENTO BICO PLASTICO INTERLIGADO COM MANGUEIRA PLASTICA FIXADA COM PRESILHA METALICA COM SUCCAO MANUAL ALCA EM LONA CAPACIDADE PARA 20 LITROS	un	11,0000	R\$ 390,00	R\$ 4.290,00

T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - Não Exclusivo				Valor Total:	R\$ 146.717,69
Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
184079	ABRACADEIRA - EM ACO INOX, PARA MANGUEIRA COMBUSTIVEL 13X15	un	115,0000	R\$ 1,94	R\$ 223,10
160178	ABRACADEIRA DE NYLON, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PC 100 UN	55,0000	R\$ 33,00	R\$ 1.815,00
15134	ADESIVO PARA COLAR A BASE DE RESINAS TRAVA ROSCA (MEDIO TORQUE) APRESENTADO MNA FORMA PASTOSA UTILIZADO EM PARAFUSOS ACONDICIONADO EM 10 GRAMAS	un	230,0000	R\$ 15,40	R\$ 3.542,00
184086	ANEIS ORING MALETA AZUL	un	3,0000	R\$ 114,00	R\$ 342,00
184087	ANEIS ORING MALETA VERMELHA	un	3,0000	R\$ 189,50	R\$ 568,50
158400	ARAME GALVONIZADO 14	kg	77,0000	R\$ 17,92	R\$ 1.379,84

PREF. MUNIC.
FLS. 1129
Dir

184121	ARRUELA ABA LARGA 3/8 FUNILEIRO ENCO	un	1010,0000	R\$ 0,36	R\$ 363,60
8406	ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA MEDINDO 7/8	un	360,0000	R\$ 0,99	R\$ 356,40

Data de emissão: 13/03/2024 14:37:03

AGILBlue Compras e Licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

9298	ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 5/16	un	310,0000	R\$ 0,43	R\$ 133,30
184123	ARRUELA LISA 5/16	un	220,0000	R\$ 0,43	R\$ 94,60
156864	BICO ACOPLADOR UNIVERSAL PARA ENGRAXADEIRA	un	92,0000	R\$ 18,00	R\$ 1.656,00
4512	BOMBA ELETRICA 12V PARA TRANSFERENCIA DE OLEO DIESEL 20L/MIN MANGUEIRA 2,5 M	un	14,0000	R\$ 599,00	R\$ 8.386,00
17186	BOMBA ENGRAXADEIRA MANUAL CAPACIDADE PARA 7 KG DE GRAXA, ACOMPANHA MANGUEIRA DE AÇO NA MEDIDA DE 1,30 MTS COM EXTENSÃO RÍGIDA E ACOPLADOR, CABECOTE DE FERRO FUNDIDO, PRESSÃO DE TRABALHO: 2000 PSI, 12 VOLTS	un	19,0000	R\$ 289,00	R\$ 5.491,00
15117	BROCA DE AÇO RÁPIDO 12 MM	un	27,0000	R\$ 22,00	R\$ 594,00
15112	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5 MM	un	35,0000	R\$ 6,55	R\$ 229,25
184126	BROCA DE AÇO RÁPIDO METAL 8MM	un	23,0000	R\$ 15,80	R\$ 363,40
6456	BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 6 MM	un	425,0000	R\$ 0,14	R\$ 59,50
7309	CABO DE AÇO 5/8	m	180,0000	R\$ 38,50	R\$ 6.930,00
184873	CABO DE LIGAÇÃO - FIO DE BOBINA PARA MOTOSERRA - PEÇA COM 20 CM	un	45,0000	R\$ 14,00	R\$ 630,00
4103	CAIXA SIFONADA COM GRELHA REDONDA DE PVC 100 X 100 X 50 MM (3 ENTRADAS E 1 SAÍDA)	un	12,0000	R\$ 16,90	R\$ 202,80
184129	CARRETEL TRIMMY PARA ROCADEIRA	un	13,0000	R\$ 89,00	R\$ 1.157,00
184492	COLA - COLA ADESIVA DE CONTATO PARA PARACHOQUE A BASE DE SOLDADA PLÁSTICA, CONTENDO 1 BISNAGA DE ENDURECEDOR, 1 BISNAGA DE RESINA E 1 MANTA FIBRA DE VIDRO - 145G	un	30,0000	R\$ 96,00	R\$ 2.880,00
184130	COLA PU PARA PARABRISA 400 GR	un	125,0000	R\$ 18,00	R\$ 2.250,00
184131	COLA VULK	LT 900 ML	40,0000	R\$ 41,90	R\$ 1.676,00
184133	CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2	un	102,0000	R\$ 2,49	R\$ 253,98
184134	CORDA DE PARTIDA 3MM	m	40,0000	R\$ 7,90	R\$ 316,00
158434	CORDA DE SEDA ESPESSURA DE 06 MM TIPO TRANCADA	kg	187,0000	R\$ 63,00	R\$ 11.781,00
164661	CORREIA A 30	un	30,0000	R\$ 21,00	R\$ 630,00
164660	CORREIA A 75	un	30,0000	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
11611	CORRENTE PARA PODADOR DE ÁRVORE HT 75 1/4" P P MOTOPODA 30 CM/12" 1,1 MM	un	10,0000	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
184135	DISCO DE CORTE ABRASIVO 178X6,4X2	un	1059,0000	R\$ 8,90	R\$ 9.425,10
6914	ELETRODO DE CROMO E NIQUEL PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO PARA MATERIAIS DUROS COM BITOLA DE 2,5 MM TIPO VARETA	kg	122,0000	R\$ 4,00	R\$ 488,00
8421	ELETRODO DE FERRO FUNDIDO PARA SOLDAGEM EM FERRO COM BITOLA DE 3,25 MM TIPO VARETA LIMAVEL	un	75,0000	R\$ 14,99	R\$ 1.124,25
16546	ELETRODO PARA SOLDA COBREADA OXIGENIO DIAMETRO 1.59 MM	kg	47,0000	R\$ 110,00	R\$ 5.170,00
9450	ESGUICHO EXCÊNTRICO EM PLÁSTICO HALTBAR GICLE 3.2 MM	un	8,0000	R\$ 34,90	R\$ 279,20
158453	FIO PARA ROCADEIRA DE NAYLON (REFIL) NA COR AMARELA 3.0 MM QUADRADA	m	1076,0000	R\$ 1,19	R\$ 1.280,44
16558	FIO PARA ROCADEIRA DE NAYLON (REFIL) NA COR AMARELA 3.0 MM X 2.4 MM	m	50,0000	R\$ 1,19	R\$ 59,50
184145	GANCHO OLHAL 5 TONELADAS	un	10,0000	R\$ 202,00	R\$ 2.020,00
4071	GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO PARA CABO DE AÇO COM DIAMETRO 1/2	un	54,0000	R\$ 6,40	R\$ 345,60

REC. MUN.
FLE. 1125
Rub. 1

158364	INSETICIDA 20 ML	l	35,0000	R\$ 37,00	R\$ 1.295,00
184147	KIT REPARO ZAMA CND 66 ST-MS170	un	20,0000	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00

Data da emissão: 13/03/2024 14:37:04

AGILIBLue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

158467	LIXA FERRO GR 100	un	265,0000	R\$ 3,19	R\$ 845,35
184342	LONA PLASTICA DE ESTUFA 8 X 150 MICRAS, COM TRIPLA CAMADA COM DIFUSOR COM ADITIVOS TRATAMENTO CONTRA UV BRANCA PARA COBERTURA DE ESTUFAS	m²	500,0000	R\$ 6,98	R\$ 3.490,00
6602	LONA PLASTICA RESISTENTE IMPERMEAVEL NA COR PRETA 6 X 100 150 MICRAS	m	365,0000	R\$ 2,99	R\$ 1.091,35
184148	MANCHAO VD 05 A FRIO	un	105,0000	R\$ 14,99	R\$ 1.573,95
184149	MANCHAO VD 06 A FRIO	un	105,0000	R\$ 32,00	R\$ 3.360,00
184150	MANCHAO VD 07 A FRIO	un	120,0000	R\$ 44,60	R\$ 5.352,00
6960	PARAFUSO 08MM	un	1240,0000	R\$ 0,50	R\$ 620,00
3527	PARAFUSO 12MM	un	1240,0000	R\$ 0,70	R\$ 868,00
158493	PARAFUSO ALLEN FURADEIRA 3/16 X 1	un	30,0000	R\$ 4,70	R\$ 141,00
17625	PARAFUSO PARA TELHA COMPLETO	un	940,0000	R\$ 2,49	R\$ 2.340,60
8818	PENEIRA DE ARAME TRANCADO COM MALHA MEDIA COM ABERTURA DE 8 MM PARA PENEIRAR AREIA COM BORDA DE MADEIRA 60 CM	un	25,0000	R\$ 49,50	R\$ 1.237,50
184160	PINO SEXTAVADO UNC G5 1/2 X 1.1/2	un	25,0000	R\$ 5,59	R\$ 139,75
7896	PISTOLA CORPO EM NYLON COM BICO SOPRADOR DE AR PARA LIMPEZA DE MAQUINAS E PECAS COM SISTEMA DE ACIONAMENTO POR BOTAO	un	25,0000	R\$ 29,90	R\$ 747,50
184161	PONTA MONTADA A-06 HASTE 1/4	un	40,0000	R\$ 17,00	R\$ 680,00
158502	PORCA PARA BARRA ROSQUEADA DE 1	un	110,0000	R\$ 8,90	R\$ 979,00
184163	PORCA SEXTAVADA AUTO TRAVANTE UNIC	un	40,0000	R\$ 1,29	R\$ 51,60
5113	PORCA SEXTAVADA 1/2 MM	un	1080,0000	R\$ 0,79	R\$ 853,20
6950	PORCA SEXTAVADA 5/16 MM	un	1060,0000	R\$ 0,31	R\$ 328,60
8368	PORCA SEXTAVADA 7/8 MM	un	1060,0000	R\$ 2,74	R\$ 2.904,40
9417	PREGO COM CABECA EM ALUMINIO TIPO TELHEIRO COM BORRACHA DE VEDACAO MEDINDO 18 X 27	PC 1 KG	68,0000	R\$ 21,90	R\$ 1.489,20
163255	PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS LATERAL	un	11,0000	R\$ 108,00	R\$ 1.188,00
10768	SILICONE COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS	BNG280GR	62,0000	R\$ 27,99	R\$ 1.735,38
177354	TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 100 MM MACICO	kg	225,0000	R\$ 100,00	R\$ 22.500,00
164641	TELA DE PROTECAO PARA VIVEIRO TELA SOMBRITE EM POLIETILENO MEDINDO 3 METROS DE LARGURA SOMBREAMENTO DE 50 % PARA PROTECAO DE PLANTAS AGRICOLAS	m	950,0000	R\$ 7,99	R\$ 7.590,50
184166	UNIÃO LISA 4	un	40,0000	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
13554	VARAO DE CORTINA COM 2,5 METROS	un	34,0000	R\$ 49,50	R\$ 1.683,00
178728	VARAO DE CORTINA METAL COM 3 METROS	un	38,0000	R\$ 49,90	R\$ 1.896,20
8110	VENENO PARA RATO RATICIDA GRANULADO DOSE UNICA SACHE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS	un	49,0000	R\$ 2,25	R\$ 110,25

CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUÇOES FERRAMENTAS E EPI S LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 169.795,54

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
184084	ABRACADEIRA - EM AÇO INOX TUCHO 2430	un	65,0000	R\$ 20,30	R\$ 1.319,50

PREF. MUNIC.
FLS. 1126

11930	ABRACADEIRA 1/2	un	160,0000	R\$ 1,50	R\$ 240,00
17513	ABRACADEIRA 3/8	un	160,0000	R\$ 2,00	R\$ 320,00
7740	ADESIVO PLASTICO A BASE DE SILICONE ACETADO EMBALADO EM BISNAGA COM 280 GRAMAS (COLA	un	263,0000	R\$ 17,95	R\$ 4.720,85

Data de emissão: 13/03/2024 14:37:04

AGILIBLUE Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	SILICONE)				
181234	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE ASSENTAMENTOS E REBOCOS CONVENCIONAL 18 LITROS	un	22,0000	R\$ 145,40	R\$ 3.198,80
158401	ARAME GALVONIZADO 16	kg	80,0000	R\$ 20,20	R\$ 1.616,00
4029	BARRA DE APOIO COM 40 CM	un	12,0000	R\$ 65,50	R\$ 786,00
6256	BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO	un	442,0000	R\$ 64,70	R\$ 28.597,40
2877	BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS	un	440,0000	R\$ 46,40	R\$ 20.416,00
12920	BOMBONA 220 LITROS TAMPA FIXA	un	32,0000	R\$ 324,60	R\$ 10.387,20
4634	BOMBONA 220 LITROS TAMPA REMOVIVEL	un	9,0000	R\$ 294,10	R\$ 2.646,90
7310	CABO DE ACO 3/4	m	180,0000	R\$ 56,90	R\$ 10.242,00
5341	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	un	23,0000	R\$ 10,00	R\$ 230,00
177360	CABO DE MADEIRA PARA MARTELO	un	23,0000	R\$ 8,00	R\$ 184,00
184128	CABO PARA PICARETA EM MADEIRA MEDINDO 1,0 M	un	18,0000	R\$ 15,00	R\$ 270,00
160567	CARRINHO DE MAO COMPLETO REFORCADO COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS EM ACO COM LUVA PARA PROTECAO DE MAO COM RODA E PNEU 3,25 X 8 COM RODA E PNEU FABRICADO CONFORME ABNT NBR	un	26,0000	R\$ 210,00	R\$ 5.460,00
179585	COLA DE CONTATO 230 GRAMAS	un	92,0000	R\$ 19,90	R\$ 1.830,80
3232	CORRENTE GALVANIZADA 06 MM	kg	56,0000	R\$ 15,00	R\$ 840,00
158438	CORRENTE GALVANIZADA 08 MM	kg	56,0000	R\$ 38,50	R\$ 2.156,00
184893	CORRENTE GALVANIZADA 12.4 MM	kg	81,0000	R\$ 34,90	R\$ 2.826,90
16279	ELETRODO DE CARBONO SILICIO E MANGANES PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO COM BITOLA DE 2,5 MM TIPO VARETA OK 46	kg	122,0000	R\$ 34,90	R\$ 4.257,80
3574	ELETRODO DE FERRO FUNDIDO PARA SOLDAGEM EM FERRO COM BITOLA DE 2,5 MM TIPO VARETA LIMAVEL	un	85,0000	R\$ 8,83	R\$ 750,55
9267	ELETRODO DE FERRO PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO DIAMETRO 3,25 MM TIPO OK 46	kg	290,0000	R\$ 39,90	R\$ 11.571,00
158952	ESCOVA DE ACO - ESCOVA MANUAL COM CERDAS EM ACO CARBONO, COM CABO, PARA USO DE LIMPEZA	un	11,0000	R\$ 8,00	R\$ 88,00
17181	GANCHO DE ACO CAPACIDADE DE 3 TONELADAS UTILIZADO COMO ELEMENTO DE CONEXAO EM CABOS DE ACO	un	14,0000	R\$ 101,90	R\$ 1.426,60
184143	GANCHO OLHAL 4 TONELADAS	un	10,0000	R\$ 175,40	R\$ 1.754,00
184146	GRAFITE 3500 AEROSOL 200ML	un	25,0000	R\$ 29,00	R\$ 725,00
5898	GRAFITE EM PO UTILIZADO COMO LUBRIFICANTE	un	21,0000	R\$ 12,00	R\$ 252,00
158035	GRAMPO EM ACO GALVANIZADO PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 3/4	un	54,0000	R\$ 7,40	R\$ 399,60
6607	LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO 080 CARRETEL COM 100 METROS	un	30,0000	R\$ 12,00	R\$ 360,00
158468	LIXA FERRO GR 120	un	245,0000	R\$ 3,20	R\$ 784,00
181235	LONA ENCERRADO RF 120 40 KG 8 X 1	un	8,0000	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
184151	MANDRIL 1/2 13MM	un	11,0000	R\$ 39,90	R\$ 438,90

PREF. MUN.
P.L.S. 1127
Rub.

184153	MANILHA RETA MB-19 X 3/4 PINO ROSQUEAVEL	un	10,0000	R\$ 39,90	R\$ 399,00
2605	PENEIRA DE ARAME TRANCADO COM MALHA GROSSA COM ABERTURA DE 6 MM PARA PENEIRAR AREIA GROSSA COM 60 X 80 METAL	un	21,0000	R\$ 54,50	R\$ 1.144,50
8580	PORCA SEXTAVADA 1/4 MM	un	1060,0000	R\$ 0,15	R\$ 159,00

Data de emissão: 13/03/2024 14:37:04

ÁGILIBLUE Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

6193	PREGO COM CABECA EM ACO MEDINDO 12 X 12	PC 1 KG	41,0000	R\$ 21,95	R\$ 899,95
3651	PREGO COM CABECA EM ACO MEDINDO 13 X 15	PC 1 KG	40,0000	R\$ 21,95	R\$ 878,00
6598	PREGO COM CABECA EM ACO MEDINDO 17 X 21	PC 1 KG	107,0000	R\$ 21,95	R\$ 2.348,65
11167	PREGO COM CABECA EM ACO MEDINDO 25 X 72	PC 1 KG	615,0000	R\$ 21,89	R\$ 13.462,35
7727	REBOLO USO GERAL 6 X 3/4	un	6,0000	R\$ 19,90	R\$ 119,40
184165	REGISTRO ESFERA 1/2 METAL	un	37,0000	R\$ 17,90	R\$ 662,30
6070	REGUA PARA PEDREIRO 3 METROS	un	4,0000	R\$ 55,00	R\$ 220,00
154924	RESERVATORIO CONTAINER COM PALETE EM ACO 1000 LITROS	un	6,0000	R\$ 999,99	R\$ 5.999,94
12693	SACO EM PLASTICO MEDINDO 10 X 20 CM PARA MUDAS	kg	102,0000	R\$ 131,30	R\$ 13.392,60
3441	VEDA CALHA CINZA 310 GRAMAS	un	73,0000	R\$ 24,85	R\$ 1.814,05

F LUZ MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Valor Total:

R\$ 545.265,19

Código	Descrição do Item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
184082	ABRACADEIRA - DE NYLON 9,0 X 780 MM	un	1110,0000	R\$ 2,89	R\$ 3.207,90
158386	ABRACADEIRA 09-13	un	160,0000	R\$ 1,70	R\$ 272,00
156648	ABRACADEIRA DE LATAO 1/2 PARA MANGUEIRA	un	60,0000	R\$ 22,91	R\$ 1.374,60
184085	ADAPTADOR 1/2 MACHO X 1/4 FEMEA	un	60,0000	R\$ 11,40	R\$ 684,00
7830	ADESIVO PU PRETO 300ML	un	200,0000	R\$ 21,90	R\$ 4.380,00
181232	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE ASSENTAMENTOS E REBOCOS CONVENCIONAL 3,600 LITROS	GL 3,6 L	72,0000	R\$ 32,68	R\$ 2.352,96
184493	ARAME – DE SOLDA MIG COM GAS 1 MM, 15 KG, ARAME SOLIDO COBREADO, MANGANÊS-SILICIO, DESTINADO A SOLDAGEM MIG/MAG DE ACOS NAO LIGADOS, COMO POR EXEMPLO OS ACOS DE CONSTRUCAO EM GERAL. DIAMETRO: 1,0 MM	un	25,0000	R\$ 155,10	R\$ 3.877,50
5830	ARAME RECOZIDO	kg	235,0000	R\$ 15,57	R\$ 3.658,95
5904	ARGAMASSA DE CIMENTO AREIA QUARTZOSA ADITIVOS E POLIMEROS PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS INTERNAS EMBALAGEM DE 20 KG	un	120,0000	R\$ 25,26	R\$ 3.031,20
184122	ARRUELA - DE ACO, DO TIPO PRESSAO MEDIA 1/2	un	60,0000	R\$ 0,90	R\$ 54,00
5080	ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA MEDINDO 3/8	un	360,0000	R\$ 0,33	R\$ 118,80
6883	ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA MEDINDO 5/16	un	360,0000	R\$ 0,28	R\$ 100,80
8289	ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 1/2"	un	360,0000	R\$ 0,72	R\$ 259,20
4027	BARRA DE APOIO COM 60 CM	un	14,0000	R\$ 105,11	R\$ 1.471,54
178272	BARRA DE APOIO COM 80 CM	un	22,0000	R\$ 105,80	R\$ 2.327,60
16511	BARRA DE TRELICA ESTRUTURA PRE MOLDADA PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL MEDIDA ALTURA 8,00 CM BANZO SUPERIOR 6,3 MM DIAGONAL 4,2 MM BANZO SUPERIOR 4,2 MM BARRA 12,00M COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60 UNIDOS POR PONTO DE SOL	un	370,0000	R\$ 90,57	R\$ 33.510,90
184124	BICO ACOPLADOR 4G V SCH	un	30,0000	R\$ 15,99	R\$ 479,70

PREF. MUNIC.

FLS. 1128

Rub.

184125	BICO INFLADOR DUPLO 150MM 1/4	un	22,0000	R\$ 27,98	R\$ 615,56
5959	BOMBA MANUAL PARA OLEO TIPO ALMOTOLIA PARA APLICACAO DE OLEO COM 135 ML INDICADO PARA PEQUENAS APLICACOES DE OLEOS LUBRIFICANTES BICO RIGIDO	un	14,0000	R\$ 24,80	R\$ 347,20
151372	BROCA DE ACO CARBONO TIPO MOURAO COM DIAMANTE DE 5/8 MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO	un	12,0000	R\$ 108,90	R\$ 1.306,80

Data da emissão: 13/03/2024 14:37:04

AGILIBLUE Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	HASTE PARALELA PARA MADEIRA				
15116	BROCA DE ACO RAPIDO 10 MM	un	35,0000	R\$ 17,90	R\$ 626,50
17046	BROCA DE ACO RAPIDO 11 MM	un	27,0000	R\$ 20,50	R\$ 553,50
158415	BROCA DE ACO RAPIDO 15 MM	un	25,0000	R\$ 55,50	R\$ 1.387,50
158414	BROCA DE ACO RAPIDO 7 MM	un	35,0000	R\$ 11,90	R\$ 416,50
15114	BROCA DE ACO RAPIDO 8 MM	un	35,0000	R\$ 16,90	R\$ 591,50
6348	BROCA DE ACO RAPIDO ESCALONADA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 6,4 MM X 11 MM X 209 MM	un	13,0000	R\$ 75,00	R\$ 975,00
9244	CAIXA DE FERRAMENTA EM ACO 3 GAVETAS MEDINDO 40 X 20 X 17 CM	un	25,0000	R\$ 83,00	R\$ 2.075,00
2815	CAL COMPOSTO DE CALCAREO TIPO HIDRATADO PARA REBOCO ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG	SACO 20 KG	175,0000	R\$ 24,66	R\$ 4.315,50
184172	CAPA HID. PRENSAVEL CP4 - 08 1/2" RAIADA	un	405,0000	R\$ 19,90	R\$ 8.059,50
184205	CAPA HID. PRENSAVEL CP4 - 10 5/8	un	205,0000	R\$ 23,08	R\$ 4.731,40
184173	CAPA HID. PRENSAVEL CPEI - 12 4SP/4SH/R13 3/4"	un	205,0000	R\$ 27,25	R\$ 5.586,25
184174	CAPA HID. PRENSAVEL CPEI - 16 4SH/R13 1"	un	205,0000	R\$ 26,00	R\$ 5.330,00
184204	CAPA HID. PRENSAVEL CPT2 - 10 R2 5/8"	un	205,0000	R\$ 23,74	R\$ 4.866,70
184167	CAPA HID. PRENSAVEL CTP2 - 04 R2 1/4"	un	405,0000	R\$ 16,55	R\$ 6.702,75
184168	CAPA HID. PRENSAVEL CTP2 - 06 R2 3/8"	un	205,0000	R\$ 24,80	R\$ 5.084,00
184169	CAPA HID. PRENSAVEL CTP2 - 08 R2 1/2"	un	205,0000	R\$ 18,79	R\$ 3.851,95
184170	CAPA HID. PRENSAVEL CTP2 - 12 R2 3/4"	un	205,0000	R\$ 28,72	R\$ 5.887,60
184171	CAPA HID. PRENSAVEL CTP2 - 16 R2 1"	un	205,0000	R\$ 36,17	R\$ 7.414,85
11583	COLA SILICONE CINZA ALTA TEMP. 85G 1215J	un	110,0000	R\$ 27,90	R\$ 3.069,00
184132	CONECTOR MACHO ROSCA 1/4 X 1/4 RF 200/1	un	20,0000	R\$ 8,10	R\$ 162,00
184239	CONEXAO FEM. GIRAT. JIC FJ 08 - 06 3/8"	un	110,0000	R\$ 36,72	R\$ 4.039,20
184240	CONEXAO FEM. GIRAT. JIC FJ90 08 - 06 3/8"	un	110,0000	R\$ 34,38	R\$ 3.781,80
184241	CONEXAO FEMEA GIRAT. SEDE PLANA 13/16"X3/8"	un	110,0000	R\$ 32,36	R\$ 3.559,60
184242	CONEXAO FEMEA GIRAT. SEDE PLANA 90 13/16"X3/8"	un	110,0000	R\$ 87,44	R\$ 9.618,40
184243	CONEXAO FEMEA GIRAT. SEDE PLANA FSP 08 - 08 1/2"	un	110,0000	R\$ 23,99	R\$ 2.638,90
184245	CONEXAO FEMEA GIRAT. SEDE PLANA FSP 10 - 10 5/8	un	110,0000	R\$ 79,92	R\$ 8.791,20
184244	CONEXAO FEMEA GIRAT. SEDE PLANA FSP 90 08 - 08 1/2"	un	110,0000	R\$ 39,97	R\$ 4.396,70
184248	CONEXAO FEMEA GIRAT. SEDE PLANA FSP 90 10 - 10 5/8"	un	110,0000	R\$ 35,98	R\$ 3.957,80
184251	CONEXAO FG SEDE PLANA/ORFS 11/16 - 16X3/8"	un	105,0000	R\$ 3,89	R\$ 408,45
184252	CONEXAO FG90 SEDE PLANA/ORFG 11/16 - 16X3/8"	un	105,0000	R\$ 3,89	R\$ 408,45
184255	CONEXAO FLANGE 62 6000PSI - 47.6MM 3/4" CAT	un	105,0000	R\$ 35,57	R\$ 3.734,85
184256	CONEXAO FLANGE C.90 62 6000PSI - 47.6MMX3/4" CAT	un	105,0000	R\$ 202,42	R\$ 21.254,10
184254	CONEXAO FLANGE F41.3MM TSF6 90 12 - 12 3/4"	un	105,0000	R\$ 75,37	R\$ 7.913,85

PREF. MUNIC
FLS. 1123

184253	CONEXAO FLANGE RETO F41.3MM TSF6 12 - 12 3/4"	un	105,0000	R\$ 83,59	R\$ 8.776,95
184237	CONEXAO MACHO JIC MJ 12 - 12 3/4	un	105,0000	R\$ 19,38	R\$ 2.034,90
184238	CONEXAO MACHO JIC MJ 16 - 12 3/4	un	105,0000	R\$ 70,48	R\$ 7.400,40
184181	CONEXÃO MACHO NPT MN 08 - 04 1/4	un	105,0000	R\$ 11,68	R\$ 1.226,40
184182	CONEXÃO MACHO NPT MN 08 - 06 3/8	un	105,0000	R\$ 15,69	R\$ 1.647,45
184183	CONEXÃO MACHO NPT MN 08 - 08 1/2	un	105,0000	R\$ 34,38	R\$ 3.609,90

Data de emissão: 13/03/2024 14:37:04

AGILIBLue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

184184	CONEXÃO MACHO NPT MN 12 - 12 3/4	un	105,0000	R\$ 50,31	R\$ 5.282,55
184180	CONEXÃO SALVA VIDA - 1" - SV 16	un	105,0000	R\$ 36,50	R\$ 3.832,50
184177	CONEXÃO SALVA VIDA - 1/2" - SV 8	un	105,0000	R\$ 27,40	R\$ 2.877,00
184175	CONEXÃO SALVA VIDA - 1/4" - SV 4	un	105,0000	R\$ 24,70	R\$ 2.593,50
184179	CONEXÃO SALVA VIDA - 3/4" - SV 12	un	105,0000	R\$ 19,37	R\$ 2.033,85
184176	CONEXÃO SALVA VIDA - 3/8" - SV 6	un	105,0000	R\$ 11,74	R\$ 1.232,70
184178	CONEXÃO SALVA VIDA - 5/8" - SV 10	un	105,0000	R\$ 11,74	R\$ 1.232,70
156632	CORDA DE SEDA ESPESSURA DE 08 MM TIPO TRANCADA	kg	152,0000	R\$ 61,00	R\$ 9.272,00
151481	CORREIA A 10	un	30,0000	R\$ 24,90	R\$ 747,00
158436	CORREIA B 35 ATE B 120	un	30,0000	R\$ 59,41	R\$ 1.782,30
177336	CORREIA B TRANSMISSAO (30 ATE 60)	un	30,0000	R\$ 29,99	R\$ 899,70
156659	CORREIA INDUSTRIAL A 043	un	30,0000	R\$ 42,45	R\$ 1.273,50
2651	CUMEEIRA ARTICULADA 4 MM DE ESPESSURA	un	130,0000	R\$ 19,71	R\$ 2.562,30
184494	ELETRODO - DE CARVAO DE CORTE 1/4 X 12, UTILIZADOS PARA CORTE E GOIVAMENTO NO PROCESSO ARCO-AR, TIPO VARETA	un	50,0000	R\$ 2,59	R\$ 129,50
184910	ELETRODO - DE CELULOSE PARA SOLDAGEM E CORTE COM BITOLA DE 4,0 MM TIPO VARETA E 6013	kg	180,0000	R\$ 35,10	R\$ 6.318,00
4376	ELETRODO DE CARBONO SILICIO E MANGANES PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO COM BITOLA DE 3,25 MM TIPO VARETA OK 48	kg	245,0000	R\$ 38,08	R\$ 9.329,60
16064	ELETRODO DE FERRO PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO COM DIMENSAO 2,50 X 3,50 MM TIPO VARETA 6013	kg	125,0000	R\$ 44,90	R\$ 5.612,50
184250	ENGATE HIDRAULICO AGRICOLA NPT 1/2"	un	22,0000	R\$ 56,82	R\$ 1.250,04
2622	ESPUMA EM POLIURETANO EXPANSIVA PARA VEDACAO	un	160,0000	R\$ 34,90	R\$ 5.584,00
151479	GANCHO DE ACO CAPACIDADE DE 4 TONELADAS UTILIZADO COMO ELEMENTO DE CONEXAO EM CABOS DE ACO	un	10,0000	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
8092	GANCHO PARA BUCHA N 6	un	85,0000	R\$ 0,53	R\$ 45,05
179592	GRELHA INOX ROTATIVA REDONDA (RALO)	un	17,0000	R\$ 42,55	R\$ 723,35
14811	GUARNICAO DE BORRACHA NITRILICA PRETA - INDICADA PARA BICO INFLADOR, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	un	1,0000	R\$ 110,00	R\$ 110,00
13895	LONA PLASTICA DUPLA FACE BRANCA E PRETA RESISTENTE 200 MICRAS 8 X 15	m	525,0000	R\$ 5,95	R\$ 3.123,75
8903	LONA PLASTICA RESISTENTE IMPERMEAVEL NA COR PRETA 4 X 100 150 MICRAS	m	400,0000	R\$ 1,98	R\$ 792,00
3572	MASSA PLASTICA DO TIPO BLACK SOLDA PARA VEDACAO EMBALADO EM LATA COM CAPACIDADE PARA 500 GRAMAS	LT 500 G	38,0000	R\$ 39,90	R\$ 1.516,20
158490	MASSA PLASTICA DO TIPO MASSA RAPIDA NA COR CINZA OU BRANCA PARA ACABAMENTO DE MATERIAIS EM FERRO GALVANIZADO EMBALADO EM GALAO DE 900 KG	un	12,0000	R\$ 37,68	R\$ 452,16

PREF. MUNIC.
FLS. 1130

184154	NIPLE RETO 1/4 NPTF X 1/4 NPT	un	25,0000	R\$ 14,90	R\$ 372,50
184155	NIPLE UNIÃO MACHO /MACHO 1/2 NPTX 1/2N	un	25,0000	R\$ 19,90	R\$ 497,50
3827	OLEO LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE PARA MOTOR 2 TEMPOS PARA USO EM ROCADEIRA E MOTO-SERRA EMBALAGEM DE 500 ML	un	215,0000	R\$ 42,50	R\$ 9.137,50
179603	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 4 TEMPOS PARA USO EM ROCADEIRA E MOTO-SERRA EMBALAGEM DE 1 LITRO	un	30,0000	R\$ 29,53	R\$ 885,90
6973	PARAFUSO 06MM	un	1240,0000	R\$ 0,48	R\$ 595,20
3182	PARAFUSO 10MM	un	1240,0000	R\$ 0,69	R\$ 855,60

Data de emissão: 13/03/2024 14:37:04

AGILBlue Compras e licitações - Agil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

184157	PARAFUSO TORK 5 X 35	un	50,0000	R\$ 2,85	R\$ 142,50
184158	PINO CONECTOR 1/4 ESCAMA PARA MANGUEIRA 5/16	un	25,0000	R\$ 8,91	R\$ 222,75
184249	PINO ENGATE HIDRAULICO AGRICOLA 1/2"	un	25,0000	R\$ 42,75	R\$ 1.068,75
158424	PISO CERAMICO PARA SER APLICADO EM DIVERSOS LOCAIS TIPO "A" ANTIDERRAPANTE MEDINDO 45X45 CM EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM APRESENTAÇÃO DO SELO IMETRO	m²	460,0000	R\$ 29,99	R\$ 13.795,40
179604	PISO CERAMICO PEI 3 PARA SER APLICADO EM PISO INTERNO MEDINDO 60 X 60CM EMBALADO ADEQUADAMENTE COM APRESENTAÇÃO DO SELO IMETRO	m²	530,0000	R\$ 64,99	R\$ 34.444,70
3859	PISO CERAMICO PEI 4 PARA SER APLICADO EM PISO INTERNO MEDINDO 60 X 60CM EMBALADO ADEQUADAMENTE COM APRESENTAÇÃO DO SELO IMETRO	m²	440,0000	R\$ 64,99	R\$ 28.595,60
4953	PISTOLA DE PLASTICO PARA APLICAÇÃO DE SILICONE A FRIO TAMANHO UNIVERSAL COM ENCAIXE PARA BISNAGA ACIONAMENTO MANUAL	un	27,0000	R\$ 29,90	R\$ 807,30
184162	PONTA MONTADA A-11 20 X 45MM	un	40,0000	R\$ 14,38	R\$ 575,20
184164	PORCA SEXTAVADA 1.1/4 POLIDA	un	70,0000	R\$ 17,50	R\$ 1.225,00
3553	PORCA SEXTAVADA 10 MM	un	1060,0000	R\$ 1,23	R\$ 1.303,80
5115	PORCA SEXTAVADA 12 MM	un	1110,0000	R\$ 1,50	R\$ 1.665,00
3916	PORCA SEXTAVADA 3/4 MM	un	1060,0000	R\$ 0,47	R\$ 498,20
3594	PORCA SEXTAVADA 3/8 MM	un	2060,0000	R\$ 0,39	R\$ 803,40
3691	PORCA SEXTAVADA 5/8 MM	un	1060,0000	R\$ 1,16	R\$ 1.229,60
5103	PORCA SEXTAVADA 8 MM	un	1090,0000	R\$ 0,49	R\$ 534,10
5234	PRENSA CABO PVC 5/8	un	105,0000	R\$ 11,99	R\$ 1.258,95
9208	PRENSA CABO PVC P1 1/4	un	105,0000	R\$ 5,99	R\$ 628,95
10131	PRENSA CABO PVC P2 3/8	un	105,0000	R\$ 5,99	R\$ 628,95
16502	PRENSA CABO PVC P3 1/2	un	105,0000	R\$ 7,91	R\$ 830,55
1771	PRENSA CABO PVC P4 3/4	un	105,0000	R\$ 9,09	R\$ 954,45
158433	PRENSA CABO PVC P5 1	un	105,0000	R\$ 17,91	R\$ 1.880,55
178204	PRENSA CABO PVC P8 2	un	105,0000	R\$ 17,76	R\$ 1.864,80
179605	PULVERIZADOR MANUAL 7 LITROS LATERAL	un	8,0000	R\$ 169,00	R\$ 1.352,00
9457	REJUNTE FLEXIVEL PARA MOSAICO AZULEJOS PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS 1 KG	SACO 1 KG	215,0000	R\$ 6,99	R\$ 1.502,85
155440	SUBSTRATO HORTALICAS 25 KG SUBSTRATO AGRICOLA SUBSTRATO PARA PLANTAS NATUREZA FISICA SOLIDO COMPOSICAO MATERIA ORGANICA	un	50,0000	R\$ 77,98	R\$ 3.899,00
177356	TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 50MM MACICO	kg	95,0000	R\$ 96,00	R\$ 9.120,00

PREF. MUNIC.
FLS. 113/

177355	TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 90MM 50MM	kg	90,0000	R\$ 99,48	R\$ 8.953,20
184340	TELA DE PROTEÇÃO PARA VIVEIRO TELA SOMBRITE EM POLIETILENO, MEDINDO 3,0 X 50 MTS, SOMBREAMENTO DE 70 %, PARA PROTEÇÃO DE PLANTAS AGRICOLAS	un	20,0000	R\$ 573,00	R\$ 11.460,00
179608	TELA GALVANIZADA MOSQUETEIRO DE ARAME GALVANIZADO UTILIZADO PARA PINTEIRO NAS DIMENSOES 1" FIO 22 ALTURA 1,20 M	m	280,0000	R\$ 9,50	R\$ 2.660,00
14041	TELHA DE BARRO TIPO ROMANA (VERMELHA) MEDSINDO (40 CM X 20 CM X 1 CM)	un	1390,0000	R\$ 3,89	R\$ 5.407,10
7738	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM 2,44 X 0,50	un	652,0000	R\$ 25,99	R\$ 16.945,48
6737	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 6MM DE 2,44 x	un	720,0000	R\$ 77,00	R\$ 55.440,00

Data da emissão: 13/03/2024 14:37:04

AGILIBlue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	1,10 M				
6046	TIJOLO - DE CERAMICO MACICO	un	8700,0000	R\$ 1,59	R\$ 13.833,00
5261	TUBO FERRO REDONDO 1 6 METROS CAPA 14	un	5,0000	R\$ 134,92	R\$ 674,60

CASTANHEIRA, 13 de março de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior
CPF:83797157134
Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.
FLS. 1132
Rub. 1